ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ
ХОЗЯЙСТВУ

ПРИКАЗ от 28 декабря 2006 г. N 351
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ ФЕДЕРАЛЬНОГО АГЕНТСТВА ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ ХОЗЯЙСТВУ ОТ 25.05.2006 N 122

В целях приведения в соответствие с Постановлением Правительства Российской Федерации от 26 сентября 2006 г. N 588 "О
внесении изменений в Постановление Правительства Российской Федерации от 28 апреля 2006 г. N 249" приказываю:

1. Внести изменения и дополнения в Приказ Федерального агентства по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству от
25.05.2006 г. N 122 "О реализации Постановления Правительства Российской Федерации от 28 апреля 2006 г. N 249 "О
дополнительных мерах по обеспечению жильем военнослужащих Вооруженных Сил Российской Федерации":

в преамбуле,  пункте 2,  втором абзаце пункта 5,  втором абзаце пункта 6,  заголовке приложения 2  слова "по строительству и
приобретению жилых домов (квартир)", заменить словами "по строительству жилых домов (квартир), в том числе инженерных сетей
и сооружений на них, и приобретению жилых домов (квартир)".

В пункте 1 слова "по строительству жилых домов (квартир)" заменить словами "по строительству жилых домов (квартир), в том
числе инженерных сетей и сооружений на них".

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Руководитель

С.И.КРУГЛИК

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.